
www.ideadomov.cz
made in italy

MAGIC ČISTIČ NARDI

Určeno pro čištění a hygienickou údržbu 
polypropylenového a hliníkového 
nábytku Nardi

• Nastříkat detergent přímo na povrch nábytku. Vhodný na 
polypropylenový  (PP) a hliníkový (AL) venkovní nábytek. 
Nechat působit několik minut a poté setřít vlhkou hubkou, 
hadříkem nebo microfiber textilií.

• Opláchněte trochou vody..
• Nakonec vysušte suchým textilním hadříkem.

•
Vyvarujte se přímému kontaktu s kůží. Citlivějším 
jedincům může přípravek způsobit alergickou reakci. 
Obsahuje : 1,2-benzoisothiazol-3(2H)-one.

•

Dávejte pozor, aby se přípravek nedostal do očí,
na kůži nebo oděv. V případě vniknutí do očí nebo potřísnění 
pokožky vyhledejte lékařskou konzultaci/pomoc.                
Obsahuje 2-methylisothiazol-3(2H)-one.

Přísady odpovídají EU Normě č. 648/2004 :  
< 5% neiontové povrchové látky, fosfonáty. Parfémováno. 
Konzervační látky : 1,2-benzisotiazol-3(2H)-one, 
2-methylisothiazol-3(2H)-one.

Konzistence : BEZBARVÁ TEKUTINA

Chemická stabilita při běžných podmínkách : 

minimálně 6  měsíců

 Skladovat v suchu při teplotě : 5 až 35 ° C

Neobsahuje fosfor

PH : 10,5

 Nepoužívat pro jiné účely než je určeno

Hmotnost : cca 1,05 kg / l

Kg 0,79

Ref. 39102.00.010

0,75 lt

NÁVOD K POUŽITÍ

UPOZORNĚNÍ




